
令和２年３月１８日

保護者の皆様へ

徳島県立阿南光高等学校

校 長 西 裕 治

令和元年度第３学期終業式の実施について（お知らせ）

春暖の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は，本校教育発展のために格別のご支援・ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

また，この度の臨時休業につきましてもご理解賜り，各家庭でしっかりご対応いただいて

おりますことに感謝を申し上げます。

さて，本校では，臨時休業中ではありますが，県教委から終業式実施に関する通知を受

け，３月２５日から春季休業となることから，お子様の健康状態の把握，春季休業中の学

習課題の周知や新学期に向けた諸連絡を行うため，３月２４日に新型コロナウイルス感染

症防止の措置として各教室で終業式を行うこととしました。

当日は，新年度の教科書購入と学用品購入代金の徴収がありますので，同封の教科書購

入表によりお子様が購入する教科書代金と系選択に伴う学用品購入一覧により選択した系

に必要な学用品の購入代金を持参させてください。

記

１ 日時 ３月２４日（火）８：４５ 定刻登校

２ 場所 各教室

※ なお，当日は，購入した教科書や個人の荷物を持って帰るための大きな袋

（カバン）を持たせてください。


